
03.10.2018 Сбербанк Бизнес Онлайн

Северо-Западный банк ПАО Сбербанк

03.10.2018 15:45:36

40703810355410110841

СНТ "ПРОБА"

ВЫПИСКА ОПЕРАЦИЙ ПО ЛИЦЕВОМУ СЧЕТУ

за период с 01 сентября 2018 г. по 30 сентября 2018 г.

Российский рубль Дата предыдущей операции по счету 31 августа 2018 г.

Дата

проводки

Счёт
Сумма по

дебету

Сумма по

кредиту

№

документа
ВО

Банк (БИК и

наименование)
Назначение платежа

Дебет Кредит

02.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810355410110841

4703023506

СНТ ПРОБА
1 105,00 218066 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 01/09/2018 

 СНТ ПРОБА ПОСЕЛОК

РАХЬЯ УЛ.ДРОВЯНАЯ Д.16 ЗА

ЭЛЕКТРОЭНЕРГИЮ СЧЕТ.7658 ЗА 258КВТ

04.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810355410110841

4703023506

СНТ ПРОБА

1 085,00 803407 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 03/09/2018 

СНТ Проба ул Дровянная 5 Электричество

апрель Д-9200 Н-4600

04.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810355410110841

4703023506

СНТ ПРОБА

1 114,00 680174 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 03/09/2018 

электроэнергия,Берёзовая 13,текущие день

6708,ночь 2713

05.09.2018

40703810355410110841

4703023506

СНТ "ПРОБА"

70601810055002720202

7707083893

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО

СБЕРБАНК

35,00 360750 17

БИК 044030653

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Санкт-

Петербург

Комиссия в другие банки (кредитные

организации, Банк России) за ПП/ПТ через

ДБО согласно договору РКО №5542-06/147 от

'14/04/2006'. Документы: №100 (7000 RUR  )

от 05/09/18 Без НДС

05.09.2018

40703810355410110841

4703023506

СНТ "ПРОБА"

40101810200000010022

4703011250

УФК по Ленинградской области

(ИФНС по Санкт-Петербургу и

Ленинградской области)

233,33 102 01

БИК 044106001

ОТДЕЛЕНИЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЕ, Г. Санкт-

Петербург

ФСС СТРАХОВЫЕ ВЗНОСЫ 2,9 август 2018

рег .№ 4703006033 НДС не облагается.
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03.10.2018 Сбербанк Бизнес Онлайн

Дата

проводки

Счёт
Сумма по

дебету

Сумма по

кредиту

№

документа
ВО

Банк (БИК и

наименование)
Назначение платежа

Дебет Кредит

05.09.2018

40703810355410110841

4703023506

СНТ "ПРОБА"

40101810200000010022

4703011250

УФК по Ленинградской области

(ИФНС по Санкт-Петербургу и

Ленинградской области)

410,35 103 01

БИК 044106001

ОТДЕЛЕНИЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЕ, Г. Санкт-

Петербург

ФФОМС 5,1% за август 2018 рег.№

41212000224275 057-003-003747   НДС не

облагается.

05.09.2018

40703810355410110841

4703023506

СНТ "ПРОБА"

40101810200000010022

4703011250

УФК по Ленинградской области

(ИФНС по Всеволожскому району

Ленинградской области)

1 046,00 101 01

БИК 044106001

ОТДЕЛЕНИЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЕ, Г. Санкт-

Петербург

НДФЛ 13% из зарплаты за август 2018  НДС

не облагается.

05.09.2018

40703810355410110841

4703023506

СНТ "ПРОБА"

40101810200000010022

4703011250

УФК по Ленинградской области

(ИФНС по Санкт-Петербургу и

Ленинградской области)

1 770,12 104 01

БИК 044106001

ОТДЕЛЕНИЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЕ, Г. Санкт-

Петербург

ПФР страх.часть 22% за август 2018 рег №

057-003-003747   НДС не облагается.

05.09.2018

40703810355410110841

4703023506

СНТ "ПРОБА"

40702810700140000090

7804349612

ООО "БЦ "БАЗИС"
7 000,00 100 01

БИК 044030795

Ф-Л СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ

ПАО БАНК "ФК

ОТКРЫТИЕ", Г. Санкт-

Петербург

Бухгалтерские услуги за сентябрь 2018 г.

НДС не облагается.

07.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810355410110841

4703023506

СНТ ПРОБА

5 653,00 801825 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 06/09/2018 

Членские взносы за 2016

07.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810355410110841

4703023506

СНТ ПРОБА

7 200,00 810065 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 06/09/2018 

Членские взносы за 2017

09.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810355410110841

4703023506

СНТ ПРОБА
210,00 526613 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 08/09/2018 

ЭЛ/ЭН ДЕНЬ-2816

НОЧЬ -975УЛ.КАШТАНОВАЯ УЧ 32
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03.10.2018 Сбербанк Бизнес Онлайн

Дата

проводки

Счёт
Сумма по

дебету

Сумма по

кредиту

№

документа
ВО

Банк (БИК и

наименование)
Назначение платежа

Дебет Кредит

09.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810355410110841

4703023506

СНТ ПРОБА

499,99 206627 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 07/09/2018 

Березовая 24 оплата эл.энергии по состоянию

на 25.08.2018

10.09.2018

40817810130064006531

0

ВЛАДИМИРОВ ВАДИМ

НИКОЛАЕВИЧ // 191123 РОССИЯ

78 Г САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Г

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, УЛ РЫЛЕЕВА

21, 33 //

40703810355410110841

4703023506

СНТ "ПРОБА"

204,69 783322 01

БИК 044030707

ФИЛИАЛ № 7806 БАНКА

ВТБ (ПАО), Г. Санкт-

Петербург

МОХОВАЯ 36. ЭЛЕКТРИЧЕСТВО ЗА

СЕНТЯБРЬ., НДС НЕ ОБЛАГАЕТСЯ

10.09.2018

40817810150020444507

0

40703810355410110841

4703023506

Садовое некоммерческое

товарищество "ПРОБА" 507,00 45457 01

БИК 044030858

ПЕТЕРБУРГСКИЙ ФИЛИАЛ

АО ЮНИКРЕДИТ БАНКА, Г.

Санкт-Петербург

Доплата За потребленную электроэнергию. ул

Дровяная д.11  , пересчет за

2017 год

10.09.2018

40817810150020444507

0

40703810355410110841

4703023506

Садовое некоммерческое

товарищество "ПРОБА" 1 756,40 21153 01

БИК 044030858

ПЕТЕРБУРГСКИЙ ФИЛИАЛ

АО ЮНИКРЕДИТ БАНКА, Г.

Санкт-Петербург

За потребленную электроэнергию. ул

Дровяная д.11  Т1-28592

(1256,64 руб.), Т2-14930 (416,12 руб.), 5% -

83,64

11.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810355410110841

4703023506

СНТ ПРОБА

650,00 123654 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 10/09/2018 

Берёзовая улица,дом 21.электроэнергия 10988

11.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810355410110841

4703023506

СНТ ПРОБА

655,00 948334 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 10/09/2018 

 31.07.2018-

10.09.2018
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03.10.2018 Сбербанк Бизнес Онлайн

Дата

проводки

Счёт
Сумма по

дебету

Сумма по

кредиту

№

документа
ВО

Банк (БИК и

наименование)
Назначение платежа

Дебет Кредит

11.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810355410110841

4703023506

СНТ ПРОБА

3 363,91 741721 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 10/09/2018 

а снт Проба ул.Берёзовая д.34

оплата электричества,день 16910,ночь 7501,

снт Проба ул.Берёзовая 34

11.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810355410110841

4703023506

СНТ ПРОБА

8 000,82 903854 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 10/09/2018 

Оплаты э/энергии,

участок 6,ул.Моховая.Д.1388,Н.753

11.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810355410110841

4703023506

СНТ ПРОБА

8 500,00 47822 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 10/09/2018 

СНТ Проба ул Дровянная 5 Членский взнос за

2019 г

11.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810355410110841

4703023506

СНТ ПРОБА

8 500,00 832502 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 10/09/2018 

ул каштановая 4,взнос 2019 г

12.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810355410110841

4703023506

СНТ ПРОБА

407,00 132072 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 11/09/2018 

Моховая 19 оплата

электроэнергии 7200
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03.10.2018 Сбербанк Бизнес Онлайн

Дата

проводки

Счёт
Сумма по

дебету

Сумма по

кредиту

№

документа
ВО

Банк (БИК и

наименование)
Назначение платежа

Дебет Кредит

12.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810355410110841

4703023506

СНТ ПРОБА

3 663,00 101299 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 11/09/2018 

 Моховая 21 оплата

электроэнергии 35500

14.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810355410110841

4703023506

СНТ ПРОБА

376,00 342069 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 13/09/2018 

 моховая 33 взнос на электроэнергию

14.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810355410110841

4703023506

СНТ ПРОБА

3 707,91 539957 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 13/09/2018 

 СНТ Проба ул.

Каштановая 14 Оплата эл.энергии за август

2018 день 80794,ночь 40663

14.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810355410110841

4703023506

СНТ ПРОБА

5 653,00 344484 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 13/09/2018 п

моховая 33 взносы за

2016 г

14.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810355410110841

4703023506

СНТ ПРОБА

7 200,00 343359 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 13/09/2018 

 моховая 33 взносы за 2017

16.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810355410110841

4703023506

СНТ ПРОБА

2 264,00 776994 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 15/09/2018 

СНТ Проба,Ул.Березовая уч.30

Электричество
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03.10.2018 Сбербанк Бизнес Онлайн

Дата

проводки

Счёт
Сумма по

дебету

Сумма по

кредиту

№

документа
ВО

Банк (БИК и

наименование)
Назначение платежа

Дебет Кредит

17.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810355410110841

4703023506

СНТ ПРОБА

8 500,00 864712 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 16/09/2018  ул.

Березовая,д.11 Взносы за 2019год

17.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810355410110841

4703023506

СНТ ПРОБА

9 116,00 864282 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 16/09/2018  ул.

Березовая,д.11 Взносы за 2018 год

18.09.2018

40703810355410110841

4703023506

СНТ "ПРОБА"

70601810055002720202

7707083893

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО

СБЕРБАНК

35,00 262313 17

БИК 044030653

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Санкт-

Петербург

Комиссия в другие банки (кредитные

организации, Банк России) за ПП/ПТ через

ДБО согласно договору РКО №5542-06/147 от

'14/04/2006'. Документы: №105 (68213.1 RUR

) от 18/09/18 Без НДС

18.09.2018

40703810355410110841

4703023506

СНТ "ПРОБА"

40702810600000014732

7841322249

АО Петербургская сбытовая компания
68 213,10 105 01

БИК 044030861

АО "АБ "РОССИЯ", Г. Санкт-

Петербург

Оплата за потребленную электроэнергию по

договору №47120000120697 за август 2018

года, по счету №381208017269 от 10.09.2018

г.  В том числе НДС 18 % - 10405.39 рублей.

18.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810355410110841

4703023506

СНТ ПРОБА

1 556,14 381450 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 17/09/2018 

э/энергия,Березовая 18,

день 6309,ночь 2892

18.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810355410110841

4703023506

СНТ ПРОБА

4 000,00 64216 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 17/09/2018 

Каштановая 12,электричество
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03.10.2018 Сбербанк Бизнес Онлайн

Дата

проводки

Счёт
Сумма по

дебету

Сумма по

кредиту

№

документа
ВО

Банк (БИК и

наименование)
Назначение платежа

Дебет Кредит

18.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810355410110841

4703023506

СНТ ПРОБА

7 200,00 93382 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 17/09/2018 

Каштановая 12,взносы за 2017г

19.09.2018

40703810355410110841

4703023506

СНТ "ПРОБА"

70601810755002720214

7707083893

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО

СБЕРБАНК

280,00 459228 17

БИК 044030653

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Санкт-

Петербург

Комиссия за прием наличных денежных

средств через банкомат. Документ(ы):

№5328145 (140000 RUR  ) от 19/09/18. Без

НДС

19.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810355410110841

4703023506

СНТ ПРОБА

3 272,13 190340 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 18/09/2018 

 Ул.Березовая,уч 17 Свет.День

22539 ночь 9465

19.09.2018

30233810555000104000

7707083893

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК

СБЕРБАНКА РФ

40703810355410110841

4703023506

СНТ  ПРОБА
140 000,00 5328145 01

БИК 044030653

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Санкт-

Петербург

<SI> ДЕНЕЖНАЯ НАЛИЧНОСТЬ,

ПОСТУПИВШАЯ ЧЕРЕЗ БАНКОМАТ

60000341,19/09/2018 14:58:57: ВНОСИТЕЛЬ:

МИХАЙЛОВ ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ

ID601012931 ИСТОЧНИК:12-СБОРЫ,

ВЗНОСЫ, МАТ. ПОМОЩЬ ДОП.ИНФО:

21.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810355410110841

4703023506

СНТ ПРОБА

3 000,00 144235 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 20/09/2018 

Членские взносы,

Березовая 18

23.09.2018

40703810355410110841

4703023506

СНТ "ПРОБА"

70601810055002720202

7707083893

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО

СБЕРБАНК

11,00 977033 17

БИК 044030653

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Санкт-

Петербург

Комиссия внутри Сбербанка за ПП/ПТ через

ДБО согласно договору РКО № 5542-06/147

от '14/04/2006'. №106 (19845 RUR  ) от

23/09/18. Без НДС

23.09.2018

40703810355410110841

4703023506

СНТ "ПРОБА"

70601810755002720214

7707083893

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО

СБЕРБАНК

40,20 977034 17

БИК 044030653

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Санкт-

Петербург

Комиссия за прием наличных денежных

средств через банкомат. Документ(ы):

№652646 (20100 RUR  ) от 23/09/18. Без НДС
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03.10.2018 Сбербанк Бизнес Онлайн

Дата

проводки

Счёт
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Дебет Кредит

23.09.2018

40703810355410110841

4703023506

СНТ "ПРОБА"

40802810255000003770

780617344499

Индивидуальный предприниматель

Михайлов Дмитрий Михайлович

19 845,00 106 01

БИК 044030653

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Санкт-

Петербург

Оплата по договору №3 от 01.07.2018 г. НДС

не облагается.

23.09.2018

30233810555000104000

7707083893

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК

СБЕРБАНКА РФ

40703810355410110841

4703023506

СНТ  ПРОБА
20 100,00 652646 01

БИК 044030653

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Санкт-

Петербург

<SI> ДЕНЕЖНАЯ НАЛИЧНОСТЬ,

ПОСТУПИВШАЯ ЧЕРЕЗ БАНКОМАТ

60000341,23/09/2018 17:35:16: ВНОСИТЕЛЬ:

МИХАЙЛОВ ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ

ID601012931 ИСТОЧНИК:12-СБОРЫ,

ВЗНОСЫ, МАТ. ПОМОЩЬ ДОП.ИНФО:

24.09.2018

40817810726264021597 40703810355410110841

4703023506

СНТ ПРОБА

1 207,00 961647 01

БИК 044030707

ФИЛИАЛ № 7806 БАНКА

ВТБ (ПАО), Г. Санкт-

Петербург

ОПЛАТА Э/ЭНЕРГИИ. КАШТАНОВАЯ 26,

НДС НЕ ОБЛАГАЕТСЯ

25.09.2018

30232810700000000022

7710140679

40703810355410110841

4703023506

СНТ "ПРОБА"
1 588,46 828472 01

БИК 044525974

АО "ТИНЬКОФФ БАНК", Г.

Москва

Перевод  за электричество 2018

г. Ул. Березовая д. 23. Пахоменков К. Г..НДС

включен.

26.09.2018

40703810355410110841

4703023506

СНТ "ПРОБА"

70601810055002720202

7707083893

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО

СБЕРБАНК

11,00 723136 17

БИК 044030653

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Санкт-

Петербург

Комиссия внутри Сбербанка за ПП/ПТ через

ДБО согласно договору РКО № 5542-06/147

от '14/04/2006'. №108 (7875 RUR  ) от

26/09/18. Без НДС

26.09.2018

40703810355410110841

4703023506

СНТ "ПРОБА"

40101810200000010022

7802114044

УФК по Ленинградской области

(ОПФР по Санкт-Петербургу и

Ленинградской области)

200,00 107 01

БИК 044106001

ОТДЕЛЕНИЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЕ, Г. Санкт-

Петербург

Оплата штрафа за непредставление в

установленный срок сведений ,

предусмотренных п.2.2 статьи ФЗ от 01

апреля 1996 № 27-ФЗ" регистр.номер в ПФ

057-003-003747. НДС не облагается.

26.09.2018

40703810355410110841

4703023506

СНТ "ПРОБА"

40802810055000010743

470401640500

Индивидуальный предприниматель

Алексеева Валентина Васильевна

7 875,00 108 01

БИК 044030653

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Санкт-

Петербург

Оплата работа по договору Пр-09-24. Аренда

трактора и самосвала (развозка подсыпки по

линиям СНТ Проба). НДС не облагается.

26.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810355410110841

4703023506

СНТ ПРОБА

1 481,00 52422 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 25/09/2018  ул.

Березовая,д.11 оплата электроэнергии
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27.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810355410110841

4703023506

СНТ ПРОБА

115,38 112521 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 26/09/2018 

СНТ Проба Березовая улица

дом 29 опл.электроэн.Пок.сч.с 821по848

27.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810355410110841

4703023506

СНТ ПРОБА

8 500,00 106431 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 26/09/2018 

Взносы 2019 г,Берёзовая 13

27.09.2018

30233810642000600001

7707083893

40703810355410110841

4703023506

СНТ ПРОБА

9 600,00 115976 01

БИК 042202603

ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Нижний

Новгород

ЗА 26/09/2018 

АСКУЭ,Берёзовая 13

28.09.2018

40703810355410110841

4703023506

СНТ "ПРОБА"

70601810355002710200

7707083893

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО

СБЕРБАНК

1 600,00 60538 17

БИК 044030653

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК

ПАО СБЕРБАНК, Г. Санкт-

Петербург

Комиссия за ведение счета

'40703810355410110841' от '14/04/2006' за

период с '01/09/2018' по '30/09/2018'. НДС не

облагается

б/с 40703 Дебет Кредит Всего

Количество операций 16 38 54

Входящий остаток 0,00 203 849,60 (П) 01 сентября 2018 г.

Итого оборотов 108 605,10 291 511,83

Исходящий остаток 0,00 386 756,33 (П) 30 сентября 2018 г.
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